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REALIZIMI I BUXHETIT KOMUNAL
pER rERIUDHiiN laNln-grRSHoR 2024

Ta byrst
Burheti i
miratusr

2021

Borh.ti

ndryshim.
2024

Alokimi
t-\'t-202,t

ShpenziInel
I-\'I-202{

Buxhelii

t-\'t-202{

Alokimi i
prshp.ozuar

t-vt-2024

Itrd.
AloL/
pko

lnd.
Shp./
ptan

lod.
Shp./

Grrntiqeveritrr 202.1 55,008.685 55.008.685 43.108,154 26,902,550 28,106,t35 t6:05,604 78.37 48 91 62 4t

Tt hvrst v€trnske 2024 10,193,294 10.193,294 4.026.399 2.960260 1233.034 1,066,139 39.50 29 04 13 52

Ti hvrrt vetrn!ke te bartura nsa 2023 183.653 783,653 26s,784 5t7 5t7,870 100.00 ll92 33 92

participi
Te hyrrt nga dorscionet e brendshme -

469,015 469,01s 20.900 448,1t5 .t48,115 100.00 446 445

Doni.ionet e jrshtme 368,198 368,198 I89,862 t18,331 178,337 100.00 5l.57 51.57

Financimet

Torali

ngs hurmarrjet - 1.000.000 1.000.000 1,000 .000 1,0m,000 100.00

979 67,822,8{5 .19,755,.119 30J39Jss 3?,.183,,190 19,J16,064 73.36 {.t.7J 60.98

Ne giashte muajt e pare te vitit 2024, granti qeveritar eshte alokuar nE shum€n prej

43,108,154€, pra 78.37o/o e shumds sd planifikuar pEr vitin aktual (55,008,685€). Shuma e

shpenzuar nga ky burim i Buxhetit komunal eshte 26,902,550 € ose 48.91% e shumEs sE parapare

pEr sivjet .

Gjat6 periudh€s janar- qershor 2024 td hyrat vetanake jand alokuar nd shumd prej 4,026399 e
ose 39.50% nga planifikimi prej 10,193,294€. Nga kjo shumE jan0 shpenzuar 2,960,260 € ose

29.04% e shum6s sd planifikuar.

Deri ne kete periudhE te raportimit alokimi i te hyrave vetanake te bartura nga viti paraprak

ka qenE 783,653€. Nga kjo shumd jand shpenzuar 265,784€, pra 33,92o/o e shum€s s€ planifikuar.

3

Pir periudhdn Janar-Qershor li vitin 2023 nga granti qeteritar jand alokuar 41,321,1 I1 €
kurse jand shpenzuar 22,95 1,918 € .

Ti hyrat vetandkc, nA periudhirt e nj1jrc ft vitil 2023, jan€ alohtar ni shumdn praj
4,714,894€. Shpewimet nga kjo kttegori e tc hyrave kanc tlena 2,940,969€ .

N€ periudhdn Janar-Qershor 2023 alokimi i E td hyrave velanake E bartura nga vili
paruprak ka qene 3,817,5 43 €. Nga kjo shum€ jand shpenzuar 986,664 €.



. Te hyrat prej participimit me popullatdn, n€ periudhen janar- qershor 2024, lanE alokuar n€
shumdn prej 469,015 €. Shpenzimet nga ky burim iand qene )O,SOO i.

Gjatd periudhEs Janar-Qershor & vitit 2024, nga kategoria e t€ hyrave nga donatoret e
jashtem jane alokuar 368,198 €. Shpenzimi nga ky burim i te hyrave ka qene n€ shum6 prej
189,862e.

Gjat€ periudh6s Janar- Qershor 2024 tE hyrat nga financimi nga huamarrjet janE alokuar nd

shum6 prej 1,000,000 €. Shpenzim nga kdlo t€ hyra nuk ka patur.

T€ ardhurat totale te alokuara te buxhetit komunal pdr periudhdn Janar-Qershor t€ vitit
2024 janE 49,755,419 € , nga 67,822,845 € te parashikuara. Nga ky buxhet janE shpenzuar

30,339,355 € ose 44,73 %o e shumds s€ planifikuar (67,822,845 €).
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Ngu participimi nte qyleture, nA periudhdn e njejta nd vitin 2023, jand alohur 14J, 686 €.
Shpenzitnet nga lry buriu i td h1,ra,-e kand qene 8,760 €.

NC periudhdn e njAjrc G vitir paruprak nga donabret e jashftm jan! alokuar 106,999 € dhe
jani shpenntar 5,703 €.

Ni Bwhetin e Komunes pdr r'ilin 2023, si burim t hyrm,e ishft planifkuar edhe financimi
nga huumarrjet nd shurna prej 3,000,000 € . Alctkim dhe ,shpenzim nga kilo td hyra nuk ka patur.

Nd peiudh€n e njejrc rc vifit paraprak G hyrot e ftresishme li alokuara, ni shumi prei
50,405,236 €, kand qend pdr 649,816.66 € mil shumC se sil)jet. Shpenzimi i ldrdsishim i buxhetil
ka qend 26,894,043€.



Grafiku i te hyrave te alokuara te Buxhetit Komunar pdr periudh.n Janar-eersh or 2024:

Te hyrat nga
donacionet e

brendshme - participimi
Donacionet ejashtme ,

368,198 , 1% Financimet nga
huamaniet, 1,000,000

.2%

, 46S,015, 1%

Te hyral vetanake te
bartura nga 2023,

783,653,1%

Td hyrat vetanake
2024, 4,026,399 , B./.

Grafiku i shpenzimeve te Buxhetit Komunal pdr periudhdn Janar-Qershor 2024 sipas burimeve te
financimit:

Te hyrsl t etanake te
ba wa nga 2023.

265.794 . 1%

TO hyral v€{analG
2@4, 2,960.260,100

Oooaclonot e iashtno .

189 862 oqa

Frnancmet oga
huamarrret. - ,0

Te hyral nga
donacion€t €

breodslune - padcipimi
, 20,900 , 096

Graal qslsr iar 2024.
26.902.550 89%
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Granti qeveritar 2024,
43,108,154 ,87%



TE HYRAT VETANAKE TE BUXHETIT KoMUNAL
pER rERTUDHEN lnNlR-qrRSHoR 2024

Planifikimi
2024

Reslizimi
I-Vt-202.1

o^ lnd.

Ligensat komerciale dhc t€ bizncsit / Lejet

Shfntezimii tok€s dhe lejet e nd€rtimit
Inspektimi itokes dhc aktivitetet gleodezikc

Sherbimct c inspcktimit t6 Sh€ndetit dhe SigurisE

Shfr) t€zimi j pronts Komunale
Pagcsat n€ lidhje me automjctct

9crtifikatat dhc dokumentet zl rtare
Tatimi nE pron€

TE ardhurat tjera
\Ienarhimi I mbeturinavc

30.000 0.29 10,t88.45 0.23 33.96

Totali ite hvrave vetanakc tg -.Ldm. Lokalc

2,050,000

200,000

261.0!q
t75.000

1,600.000

600,000

3,203,294

150,000

1,200,000

20. n
1.96

?$9
!.12
15.70

5.89

31.43

1.41

|.u
92.94,,413291

1,214,566.87

65.054.00

190,260.84

88,468.31

455,483.93

239,411.50

1,116,723.08

35,624.50

!qq,4q]r
\242205.19

27.03

1.45

1,2]
t.97

10.14

5.33

3 r.53

0.19

12.61

95Jl

59.25

32.53

71.80

50.55

28.41

39.90

44.23

23.15

41.20

15.20

51.81Shcndctcsia 230,000 2.26 t19,220.75 2.65

\rrimi 470,000 4.61 89,178.50 1.98 18.91

at ngr Bibliotcka 1,558.00 0.03 r 5.58

T9 !rr4! 4s4l94!r'
Totali it€ h\ ravc \ ctanakc 191,29J 100.00 {,.192,{17.t.5{ 100.00

Nd tabel€n e mdsiperme jan€ dhdnE t0 hyrat vetanake te realizuara pdr periudh€n Janar-

Qershor 2024 te kategorizuara ne baze te grupeve.
Shuma e teresishme e ark€tuar e te hyrave vetanake komunale p€r kdtd periudh6 te raportimit

eshG 4,492,87 5 € ose 44.08% e shumds s€ planifikuar prej 10,193,294€.

Realizimi it€ hyrave nC krahasim me planilikimin eshte i kenaqshem sa i pErket pagesave te:

Shfryr€zimi i tok€s dhe lejet e ndertimit (59.25%), Sh€rbimet e inspektimit t€ Shdndetit dhe

Sigurisd (71.80%), Tatimi nE prone $4.23%), Menaxhimi i mbeturinave (47.20o/o), Te hyrat nE

Shendetesi $1.84%).
Realizimi i t€ hyrave nd krahasim me planifikimin 6shtd jo aq i k€naqsh€m nd arkEtimin e

t€ hyrave nga: Inspektimi i tokEs dhe aktivitetet gieodezike (32.53%), Pagesat ne lidhje me

automjetet (28.47%) T€ hyrat nga tE ardhurat ljera (23.75 %), Arsimi (18.97o/o), Te hyrat nga
Biblioteka (15.58%), Te hyrat nga Tearri (7.l2oh)..

10.000 0.10 7l1.50 0.02 7.12

44.08

6

10.000 0.10

Verejtje: ft hyrat nga gjobat e tartku, per temujorin e dlG nuk jona E pirlshiru nd kdtd rapofi pir shkak t0
eonesis si regiistrimit nd sistem.

Nd po tE nj€jtdn periudho te vitit te kaluar td hyrat vetanake jand arkdtuar n€ shume prej
5,613,'?76.11 €ose I ,120,901 .57 € rn0 shum0 se sivjct.



N€ tabelen e meposhtme kemi nje pasqyre te realizimit te te hyrave vetanake gjate
periudh€s Janar-Qershor 2024, sipas drejtorive:

Planifikimi Realiimi
I-W-2021

Administrata dhe Personeli 445.000.00 193,050.99 43.38

lnspekcioni 55,000 00 8,555.30 15 56

Ekonomi, Financa dhe Zhvillim 3,203,294.00 1,416,723 08 44 23

Sherbimet Pub rke , Mbrojtla civile, Emergjenca 3,180,000.00 1,240,359 28 39.01

Bujqesi , Pylltari dhe Zhvillim Rural 30 000.00

Kadaster dhe Gjeodezi 500,000.00 197,589.00

Planifikim Urban dhe MJedisi 2,060,000.00 1,225,928.14 59.51

Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor 230,000.00 119,220.75 51.84

Kultra, Rinia dhe Sporti 20,000 00 2,269.50 11.35

Ars m dhe Shkence 470,000.00 178 50 '18.97

ithse 4,492 4.54 44,08

NO shun,in e pjithimbsrshn e ti tC hyruve vetanske nukjani pCtfshiri E h!rut ngq participimi dhe dontcioni .
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NE tabel6n n€ vijim eshte dheng njd pasqyr6 krahasuese e kategorive td te hyrave vetanake
t€ KomunEs, te realizuara pEr periudhen Janar-Qershor p€r vitet 2022-2024.

Sherb.e inspek shend dhe
lm,26o 84 71 80srg 265,000

Shfr),1ezimr i prones
Komunale r75.000 88,468lr 50 55

Pagesat n.lidhje me

.A

..-__,2 l F5j,l: t,. 108.28 40,000 t5 958 70

l,170.000 611 7105 53

59

60,000 I4.4t10? 24.02 60 59 I 35 71

100,000 5S 58 i6

1.500.00() 16l. tt I 95

Planifikimi
2024

ReBlizimi
I-VI-2024

Phnifikimi
2023

Realizimi
I-Vr-2023

Planifikimi
2022

Realizimi
I-VI-2022

Licencal komer dhc te

Shfryl. i tokcs dhe lelcte -"r-l 20,000 39 90

475,06? 50 l9 59

219,448 30 66 50

10. t88.45

lnspek itokes dhe akt
gieod.

i

z,oso,ooo i

I

200,000 I

l.2 t'1.566 87 5915 l,5oo,ooo 1,340,3?6.40 I 8e.36

l25l t5().000 75.85600 5057 l-<0.000 ss.85100

6i

:l65,054 00

.000 {

Cenifikatat dhe dok z) rtarc 600.000 219,417 50 l9 90 500,000 25t.105 50 50 66

3,243 294 t..1tl.5is 2,333,801 03 l

i
Te ardhurat tjera KomurEle I 150,000 35,624.50 23 75 200.000 185,801 78 92 90

r,600,000 4ss .,+8193 l0 87 1,100,000

42044,9.11

6l 15

l

33o,ooo ]

Tatimi ne prone 96 30 2256.692 7l 30

l

. 
'!q,@! 

l 102,86153 68 57

Menaxlimi I mbetrnnave 1,200,000 566.,11811 4'7 20 1,200,000 658,205 09 5185 l:00.000

Te ardhurat nga Sherb
Shend 4q.0q0 l

l

rrq2:o 7s i sr.sa I 2lo,ooo

6t9,92671 51 66

220 109,291.4 ) _ lq.Og ,I21,721.50

Te ardhurat nga Arsimi 47O ,r,,rr r, l-*r_) *0,* i ,r.r*., l-,r* ]
I

lzo,ooo i 49224.00 10.4'l

Te ardhurat nga Sherbimet
Sociale

Te ardhurat nga Brblioleka 10,000 r,558 00 15 58

Te hyrar nga Tcalrr 10.000 7ll 50

Gjithsej: 10,193,294 4,492,874.54 44.08 7,366,692 3,814,628.50 51.78

_]_l 10,000 - 30,000 ll3 00

1.88r 00

10.000 51120

t3 78

t8 8310,000

10,000

8,403,558 5,613,776.11

1.858 00 l8 58

66.80

r0,000

8

1.416.723 08 .1,r ll



Ecuria e realizimit ti td hyrave sipas muajve dhe viteve:

,000

Mars.lanar Shkurt qershor Totali

TE HVEAT E BI.'METry K@Nf,UNAL AE2?2023,2@4

6,000,000

5,000,000

4,000,000

3,000,000

2,000,000

1,000,000 ln
Shkurt rvaj

.2022

2023

,2024
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PASQYRA E TE DALAVE TE KOMUNIS
pER pERruDHiiN JANAR-eERSHOR 2024

Shpcnzimct

Pagat

Yallrst dhe sherbimet

Buxheti i
mirgtu, r

2021

.tlokimi
I-VI-202.1

Burheti
mc

ndryshimc
2$24

26.429.861

Shpcnzimet
r-vr-202{

Rurhcti i

Pashprorurr
l-\'t-2021

Alokimi i

pashpcnzuar
I-Vl-202,1

Ind.
Shp./
plan.

53.35

39.l8

45.1 I

I nd.
ShpJ
Alok

Shpcnzimet komunale 1,000,000 1,001,267

26.,106,900

12,7 40,224 12 ,917,7 48

t4.414,479

i,740,239

70t,267

14,099,l7l

5,061,701

451,630

12,330,689

7,856,011

549,638

315,308

6,678,538

249,638

97.81

43.11

64.40

Subvencionct

Investimet kapitale

fotali

4,000,000 4,080,234 2,147,882 1,739.823 2,340,412 408,059 42.64 81.00

21,054,855 23,393,735 20,151,552 8,987,030 14,406,705 tt,164,522 38.42 43.31

Sqarim: n0 shumil e olq kuol lA shDerrzimeve l0 rCrisishme iani ti Ditfshits

65.201.9?9 67,822,815 19,755,{t9 10,139J55 37,.183,490 19,{16,06.1 .1.1.73 60.98

e DorliciDinti i qlokuar dhe

donacionet

Shpenzimet e pergiithshme te buxhetit gjate periudh€s Janar-Qershor 2024 kanE arritur ne

30,339,355 € ose 44,73 Yo nga 67,822,845 € t€ parashikuara per vitin 2024 .

NE kategorinE e pagave per vitin 2024 jane planifikuar 26,429,86rc. N€ periudhen Janar-

Qershor nga kjo kategori jang shpenzuar 14,099,171€ ose 53.35% e shumEs s€ planifikuar.
Shpenzimet ne kategorine e mallra dhe sherbimeve deri n€ fund te muajit Qershor kane arritur

nE 5,061,701 €ose 39.18% e shumes s€ planifikuar prej 12,917,748€.
N€ kategorin€ e shpenzimeve komunale nga shuma e planifikuar prej 1,001,267 €, pdr vitin

2024, deri nE periudhEn e raportimit janE shpenzuar 45 I ,630 €.

Planifikimi p€r subvencione p€r vitin 2024 eshte 4,080,234 €, prej nga jan6 shpenzuar

t,739,823 €.
P€r investime kapitale p€r vitin 2024 jan€ planifikuar 23,393,735 €. Nd periudhen Janar-

Qershor nga kjo kategori janE shpenzuar 8,987,030 € ose 38,42 %o e shum6s sE planifikuar .

Nd periudhdn e njejft k vitil ld kaluar shpenzimet e buxhetil komunal kand qend

26,894,A2.90€.
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Grafiku i shpenzimeve pdr periudh6n Janar- Qershor 2023:

ShpenzinEt ko(unale,
451,630,1%

5,051,701 , 390/0

i.4alkat dhe shdrb

Subvencionet,
1,739,A23,6% I%gat,14,099,171,

530/o

]l

I
I

I
l

lnvestinEt

l



Planifikimi .\lokimi
I- \'I-2024

Rcalizimi
t-\'t-202.1

Real./ plan

,\dministrata dhe personcli 403,4 t6 305 850

1,355,000

28.686 1.tl
30,000 2.05

6,2',/ 1,091 46.12

65,883 6.82

Burhrt dhc financa
Shcrbimct pilblike, mbro.it.ia c ivilc,
cmcr&icnca

Bujqcsia pylltaria zhvill. ltural

1,460,000

13,596,396 t2.146,396

825,982965,982

Zhvillimi ekonomik

Planifikimi urban dhe mjcdisi

852,708 682,708

54,566

320.529 37.61

54,566

Kultura, rinia dhe sporti 1,369,628 1.319.628 608.713 41.45

Shcrbimct Socialc

,\rsimi

Shcndetesia

652,000 553 489

2,007,9312 539 0i9

l0l 33 15.5 7

1,308,676 51.54

1,500.000 1,500 ,000 251,489 16.77

23J93,715 20,751,552

Arsimi 2,539,039
1,308,676

Sherbimet Sociale 652,000
101,533

Kultura, rinia dhe sporti

Planifikimi urban dhe mjedisi 54,566

Zhvillimiekonomik 852,708
120,929

Bujqesia pylltaria zhvill. Rural 96s,982
,883

Sherbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Buxhet dhe financa 1,460,000
,000

Administrata dhe personeli 403,416
28,686

t,369,628
604,743

12

Investimet kapitale sipas drejtorive Janar-Qershor 2024

Gjithscj 8,187,030 1q.42

shendetesia Hr,lat*r*

I



Nd tabel€n e m€poshtme eshte dhene nj6 pasqyrd krahasuese e shpenzimeve te KomunEs. sipas

kategorive, pdr periudh6n Janar-Qershor pdr vitet 2022-2024:

Shpcnzimct
r-vr-2021

Sh pl}nzimct
I-\',1-2021

Sh pcnTimcl
I-\'t-2022

26,429,861 14,099,r71.30 53.35 22,183,889 t2,615,426.69 57.14 2t,622,181 10,490,989.56 48.52

Mallrat dhe sherbimet t2,9r7:748 5,061,700.92 39.18 12,191,885 5,228,482.65 42.88 t0,528,245 2;t89,637.24 26.50

Bu\heti
mc

ndr] shime
7071

Buxhcti
me

ndryshime
2023

Buxheti

ndryshime
2022

Pagat

Shpenzimet komunale

Subvencionet

lnvestimet kapitale

Rezervat

Gjithsej:

t,00 t,261 45t,629.66 45.11 t,444,2t9 348,697.96 24.14 1,317,956 370,037,80 2E.08

4,080,234 t,'t39,822.87 42.64 3,560,621 1.194,978.71 50.41 2,682,038 260,151.01 9.'72

23,393,135 8,987,030.24 38.42 25,281,642 6,846,456.83 27.08 17,365,795 2,951,048.50 16.99

230,000 1,315,000

67,822,845 30,339J55 44.73 64,892261 26,894,042.90 41.44 5.1,831r15 16,862,,164.17 10.75

l3



Ecuria e shpenzimeve per periudhdn Janar-Qershor G vitil 2024 dhe sipas viteve €shtE

paraqitur nE grafikonet e mdposhtme.

35.O00.000.00

30,000,000.00

25,0m,000.00

20,0m,000.m

15,000,000.00

10,0m,000.00

5,000,000.00

.lanar Shkurt Mars Prill Ma.i qershor Totali

Sh penzi met e Buxh etit Ko m u n a | 2.a212,:a{823 Lz0,24
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TE hyrat
Bu\hcti i
miratuar

2021

Buxheti me
ndryshime

2021

.,\lokimi
I-\1-2021

Shpenzimet
r-vr-202.1

Buxheti i
Pashpenzuar

I-VI-2024

Alokimi i
pa$hpen2uar

t-vI-2024

Ind.
Alok/
plan

Granti qeveritar 2024 22,976,709 22,976 708 21,286,445 10,693,797 12282,911 10,592,648 92.64

Te hyra, vetanake 2024 8,439,783 8,439.783 3,656,296 2,819,335 5,620,448 836,961 I 43.32

T€ hlrat vetanake te baft.lranpa 2023 716,770 716,770 265,784 450 986 450,986 loO OO

Te hlrat nga donacionet e brendshme
- pafiicipirni

Donacionet ejashtme

469 015

361 656

469,015 20,900 448,115 2t48,1 l5

17',t,794

100.00

361,656 189,862 171,794 100.00

1,000,000 1,000,000 1.000,000 1,000,000 100 00

ll,416,.t92 33.963,930 t3,500,503 80.91 41.19

lnd.
Shp./
plso

46.54

33 41

37.08

446

Financimi huamarr

PASQYR{ E TI DALAVE TI .,\DIIIINISTR{TIiS
PtR PERIT]DHEN J.{NAR-QERSHOR 2024

Sh penzimet
Buxhc

pashpcnzuar
I-\',1-202,r

Alokimii
pashpcnzuar

I-\'l-2021

llu\hctii
miratuar

2024

Bu\hrti me
ndrr shimc

2021

,{lokirni
I-\.I-202J

1,666,640 1,559,960 1,196,914 r06,68 rPag_at 3,336,593 3.356,903

7.028.408 7,t69,36'l 6,630,799 3,107,388 4.061,9?9 3,523,41IMallrat dhe she.bimet

97,555Shpenzimet komunale 653,463 654,730 354.730 251.\15 397,555

4,000.000 1,080,234 2,t41,882 1,739.823 2,340,412 408,059

I1,317,364 9,364,798

S ubvencionet

lnvest. kapitale 16.398.028 18,702,696 16,690,129 1,325,331

r9,971,251 l3*500,s03Tolali i tE dalsvc 3I,416,.192 33,963,930 27,.190,181 13,989,678

I nd,

16.75

41.21

39.36

43.50

44.67

4I.19

PASQ}'R,\ E TI HYR{VE TOTALE TI ADMI,\IISTR{TIS
PTR PERIUDHTN JANAR.QERSHoR 2O2iI

Totali
2?.49{1.181 13.989,678 19.97.t.253

l5



PASQ}'RA E TE HYR{\'E TOTALE TN BUXHETTT Tii ARSIMIT
PiiR PERIUDHIiN J,{NAR-QERSHOR 2024

2,047,992 64.34 55 1522,21'1,712 22,211.712 14,333,651.42 12.285,659 9,992,053Granti qeveritar 2024

104,323 16.l8 7 .O7L 145.000 1,145,000 185.241 .42 80,925 1.064,076Td h)T at vctanake 2024

55,2()2.73 t5 ?o1
Tg hyrat vclanale te bartura nga
2023 55,203

100.006,543 6,543Donacionet e iashtme 6,543

PASQ}TA E TIi DALAVE T[ BUXHETIT Tii ARSIMIT
PER PERITIDHEN JANAR-QERSHOR 2024

l6

Te hyrst
Buxhcti i
miratuar

2021

Bu\heti
m€

ndryshimc
2021

Alokinli
I-\',I-2024

Shpcnzimct
r-vt-202{

Buxhcti !

pashpcnzuar
I-VI-202{

Alokimi i
pashpenzuar

I-\'t-2021

Ind.
Alold
plsn

Ind.
ShpJ
pltn.

6.5,13

Torali 23.422.712 23.484.458 I.1.580.64^l r2.366.584 11.117,87{ 2-214.060 62.n9 52.66

Bu\hqti i
miratuEr

2021

Bu\hcti nrc
ndryshime

2021

Alokimi
I-\'I-202J Shpenzimet

l-vI-2021

Buxhcti i
pashpenzuar

I-\aI-202J

Alokimi i
pashpcnzusr

I-t't-2024
Ind.

Pasat t8-103-373 18. t 06.023 l0_ 132.255 10.057.801 8.048.222 14.454 55.55

Mallrat & shdrbinret 2,6t2,859 2,213,918 858.145 r.7 54;t t4 1,355;113 32.84

ShDenzimet komunale 226.531 226.537 226.531 14I,9A 84,575 84.575 62.61

Subvencionet #Dlvi0!

lnvestimet kaDitale 2,506.821 2.539.039 2,007.934 1.308.676 l-230.363 699.258 51.54

-l otali i ti dalavc 23,422,112 23,{8,1..1511 11,580,6,1{ 12366,581 r1,117,87.t 2.21.1.060 52.66



P,\SQYRA. E TiI HYR,\VE TOT,1.LE TIi BT]XHETIT TIi SHENDETTSISIi
piiR PERIUDHiiN JANAR -QERSH0R 2024

PASQYRA E TIi DAL.{VE TiI BUXHETIT TII SHINDETESISIi
PIiR PERIUDHEN JANAR-QERSHOR 2024

t6;71

17

Ind.
shp./
plan

Buxheti i
pashpenzu&r

I-Vr:202{

,\lokimi i
pashpcnzuar

I-VI-202.1

I nd.
AlolJ
pl{n

Buxhcti.
mc:':

nd ryshime
2021

okimi.{l
I-VI-202{ Shpcnzimct

I-VI-2024
TS hyrat

Buxheti i
mirutuar

2t24

7 4.94 43.62253?.4223 526.116 4.558.126a oa4 241 6.058,5384.o84.241

45.59230.000 104,856t04.856230.000 230,000"fd hvrat vetanake 2024

100.002) 2
Te h)ral vetanake te bartura trga
2023

100.000 00.150.15

7,1.13 12.112.631.2803-526.t l6 4,788.1288.31.1.24,1 6.163.396831.1.241Totali

Burhcti i
nrirrtuor

'2021

Brlxbcti mc
ndryshimc

2024

Alokimi
I-VI-202,1

Shpcnzimet
r-\/t-20?;1

Ilurhctii
pashp€nzuar

l-vt-2024

Alokinri i
PashPcnzuar

t-vt-2024
Ind.

Papat 4.568.400 4,568,401 2.457,553 2 323.380 2,245.O21 134,t73 50.86

N{allrat & sherbimet 2.145.841 2.145.843 2,105,843 908.066 1.237.777 1.197.717 42.32

100.000 i00.000 100.000 43 181 56 819 56.819 43

#DMo!

1.500.000 r.s00.000 251.489 1.248.511 1.248.511

'Iotali i tu dahvc ..&314.241 '6J63396 3,526,116 4,788,128 2.631,280 42.11



P.\SQYRT E TE HYR.rvE TOT,\LE Tii Bt XI{ETIT Tt SHiiRBIUEvE SOCIALE
J,T\AR-OERSHOR 202{

T€ hyrat
Buxhcti i
miratuar

2024

Buxhcti
mc

ndryshimc
2021

.{lokimi
I-\'I-2024 Shpenzim€t

I-VI-202{

Alokimi i
pasbperzuqr

I-VI-202{

Cnanti qeveritar 2024 1,670,023 r.670.023 I,429.520 396,978 1,213,046 1,032,542 85.60 23.',t7

Te hyrat vetamle 2024 378,511 378,51I 80,000 60,000 318,51I 20,000 21. 14 15.85

I t,679 I 1,679 tt,679 11,6't9

Donacionet e iashtme 0 #Dlv/01 #Dtv/01

Totali 2,048,531 2,060,213 t 52t,199 -156,978 1,603,236 1,06t,221 7.1.8.1 22.fi]

PASQYR{ E TI DALAVE TT BUXHETIT TE SHTBIMEVE SOCIALE
PTR PERITTDHIN JANAR-QERSHOR 2024

Buxhcti i
mir&tuar

2024

Buxheti
me

ndr!shimc
2021

Alokimi
I-\l-202{ Shpenzimet

r-vI-202{

Buxheti i
psshpenzuar

t-vt-2024

Alokimi i
psshpenzusr

I-VI-2024
Ind

Pagat 398,534 398,534 r58,031 158,031 240,504 39.65

Mallrat & sherbimet 980,000 989,679 7 89,619 188,102 801,577 60t,511

Shpenzimet kourunale 20.000 20.000 20,000 9,3t2 10,688 10.688 ,16.56

Subvencionel #DIV/O!

Invest. kapitale 650,000 652,000 553,489 r 0 r,533 550,467 451,956 15.57

1,0(,,1,221 22.t8

t8

Burheti i
pashpenzurr

l-vl-2024

Ind.
Alok/
plan

Ind.
ShpJ
plan

Tg hyrat vetanake te badura nga
100.00

I9.0t

Totali i tt dAlavc 2.0{8,5J4 2.060.21J l 521,199 456-978 1.603.216
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Ti hyrot sipts kotegorit,e Prei o1.o1.24 Deri 30.06.2,1
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SHPENZIMET SIPAS DREJTORTVE DHE KATEGORIVE
PTR PERIUDHEN JANAR -QERSHoR 2024

Pagat

Alokim ShpenzimetDrejtorite
Planifikimi (me
ndryshime) 2024

Kryetari -Asambleia Komunale 401,250.78 157,382.71 151,640.03 37 .79

246,459.26 47.O4I 523,942.23 246.459.26

206,620.68 104,37'l .86 10s.239.19 49.97

37 4,362.17 193,334.16 193,283.89 51.63

54.78Buxhet dhe financa 281,485.26 166,081.50 154.207 92

Sherbimet publike . mbroitia 671,748.42 367,113.00 324,758.96 48.35

37.9049,079.10 18,602.41 18,602.41

Buiqesia pylltaria zhvill. Rural 145.531.26 54,750 23 35,961.29 24.71

Zhvillimi ekonomik 54 420.90 35,165.27 14,853.83

Kadastra dhe qieodezia 134,941 .38 69 858 72 66,705 57 49 43

Planifikimi urban dhe miedisi 117,007.80 57 ,230.26 57 ,230.26 48.S1

193,016 96 48.68396,513.18

398.534.22 158,030.67 158,030.67 39.65

18,106,022.68 't0,132,255.14 10,057,800.99

50.86Shendetesia 4,568,400.72 2,457 ,552.93 2,323,380 07

I

%

Administrata dhe oersoneli

lnsoekcioni

Zvra e komuniteteve

Kultura. rinia dhe soorti

Sherbimet Sociale

Arsimi

14.414.479.A4 53.35



Mallerat dhe sherbimet

Drejtorite
Planifikimi (me
ndryshime) 2024 Alokim Shpenzimet o/a

Administrata dhe Dersoneli 1,O31,7U.77 954,893.77 454,810.51 44.O8

lnspekcioni 80,270.00 50,270 00 29 166 95 36 34

Buxhet dhe financa 623 858.44 623,858 44 248.352 12 39 81

Sherbimet publike. mbroitia civile, emeroienca 3,142,839 06 2,7 31,142 06 1,458,777 .08 46.42

Zyra e komuniteteve 50,000.00 50,000 00 2,306.20 4.6'1

Buiqesia pvlltaria zhvill. Rural 243,400 00 243,400.00 129,437 20 53.18

Zhvillimi ekonomik 91.500.00 91,500.00 76,'176.5s 83.25

Kadastra dhe qieodezia 22,000.00 22,000.00 800.00 3.64

Planifikimi urban dhe mjedisi 607,915.35 607.915.35 289,185.08 47 57

Kultura, rinia dhe sporti 1 ,27 5,419 .41 1,255,819.41 418,376.76

Sherbimet Sociale 989,679 08 789,679.08 188, 10'1 .82 19 01

Arsimi 2,612,859 04 2213.918 04 858,144.82 32 84

Shendetesia 2,145,842.85 2,105,842.A5 908,065.83 42 32

Totali lshpenzimeve 12,917,748.O0 11,740,239.00 5,061,700.92 39. 18

Shpenzimet komunale

Planiflkimi (me
ndryshime) 2024

Alokim Shpenzimet

Administrata dhe personeli 54,660.96 54,660.96 27 ,484.01 50.28

Buxhet dhe financa 100,000.00 100,000.00 29,691.77 29.69

Sherbimet publike , mbroitia civile, emerqienca 500,069.25 200,069.25 199.999 58 39.99

Sherbimet Sociale 20 000.00 20,000.00 9,312.12 46.56

Arsimi 226.537 0A 226.537.00 141,961.64 62.67

Shendetesia 100,000.00 100,000.00 43,180.54 43.18

Totali I shpenzimeve 1,001,267 .21 701,267.21 451,629.66 45.'.|1

I

Drejtorite

22



Shpenzimet voDrejtorite
Planifikimi (me
ndryshime) 2024

4 ,O17 ,841 .23 2,085,488.65 1,730,812.87 43.08

Zyra e komuniteteve 648.22 608 22

14.58Kultura, rinia dhe sporti 61,785.00 61,785.00 9,0'10.00

Drejtorite ndryshime )

Planifikimi
Alokim Shpenzimet

28,685.98 7.11Administrata dhe personeli 403.416.42 305,849.94

1,460,000 00 1,355,000.00 30,000 00 2.05

6,271,O90.73 46.'t2Sherbimet publike , mbroitia civile, emergienca 13,596,395.55 12,146,395.55

Buioesia pvllta.ia zhvill. Rural 965 981 80 825,981.80 65,883.00 6.82

37.64Zhvillimi ekonomik 852.707.75 682,707.75 320,928.82

54,566 20 54,566.20

Kultura, rinia dhe sporti 1,369,627.90 1,319,627.90 608,742.90 44.45

15.57652,000.00 553,489.00 101,533.00

51.542,539,039.16 2,007,934.08 1,308,676.41

Shendetesia 1.500,000.00 251,489.40 16.771,500,000.00

Subvencionet

Alokim

Krvetari -Asambleia Komunale

Totall I shpenzimeve 4,080,234.45 2,147,841.87 1 .735.C22.87 42.64

o/o

Buxhet dhe financa

Planifikimi urban dhe miedisi

Sherbimet Sociale

Toiali lshpenzimeve 23,393.734.78 20,7 51 ,552.22 8,987,030.24 3A_42



Totali

Drejtorite
Planifikimi (me
ndryshime) 2024

Shpenzimet

Kryetari -Asambleia Komunale 4,419,092.01 2,242.871 36 1,882,452.90 42.60

2,O13,784.38 1,561,863.93 757,439.76 37.61

lnspekcioni 286,890.68 154,64'1.86 132,406.14 46.'t 5

Zyra e kuvendit komunal 37 4.362.17 193,334 16 193,283.89 51.63

Buxhet dhe financa 2,465,343.70 2,244,939 94 462,251.81 18.75

Sherbimet publike , mbroitia civjle, emerqienca 17 ,91 I ,052.28 15,444,719.86 8,254,626.35 46.09

Zyra e komuniteteve 99.687.32 69,210 63 20,908.61 20.97

Buiqesia pylltaria zhvill. Rural 1,354,913.06 1,124,132.O3 231,281.49 17 .O7

zhvillimi ekonomik 998,628.65 809,373.02 411,959.20 41.25

Kadastra dhe qieodezia 156,941.38 91,858.72 67,505.57 43.0'l

Planifikimi urban 779,489.35 719,711.81 346,415.34 44.44

Kultura, rinia dhe sporti 3 103,745 49 2,833.523.23 1,229,146.62 39.60

Sherbimet Sociale 2,060,213.30 1,521,198.75 456,977 .61 22.'t8

Arsimi 23.484.457 88 14,580,644 26 12,366,583.86 52.66

Shendetesia 8 314,243.57 6,163,395 78 3,526,115.84 42.41

24

Alokim

Administrata dhe oersoneli

Totali l.shpenzimeve 67.822.845.22 49,755,419.34 30.339,354.99 44_73



RAPORTI I SHPENZIMEVE SIPAS DREJTORIVE

A tl mi n i str at a K om un a le
Periudha: Prej 01.01.2024 deri 30.06.2024

Katcgoria Emertimi I Kategoris€ Planilikimi Sbpenzimet Diferenca
Indcxi

13 r00
13130

l3l.l1
r3310

13320

13i30
t3110
13440

r3501

r 1501
11509

r3610

I3620
r3640

13650

13660

l3?60
l]780
l38t0
r 3820
t3951
I4010
14020

t4050
t4310
13160

46,47

12.39

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00
0.00

43.34

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Psgat
Pagat neto permes listes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Konr buti per pertsion I punetorit
Kontributi per pension I punedhenesit

Pagesa per sindikat
PagaNeto
Talimi ne te ardhurat personale
Konl buti pensional-Puntori
Sindikatat

Pervoj a e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdgstaria,puna giate nates dhe pune.jashte orari
Shtesat Tranzilore
Shtesa p€r punen pa orar te pacaktua!

Shtesa e vecaflte per te zgiedhurit
Mallrat e sherbimet
Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
Intemeti
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimir
Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
Mobilje deri 1000 €
Harduer per teknologiin informatike
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
Fumizime pastrimi
Fumizim me veshmbathje

Akomodim
Dru
Karburante per vetura
Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare
Sigurimil automjeteve
Mimbajtja dhe riparimi I automjeteve
Mirmajtja e ndertesave
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zyrtare
Sherbime kontaktuese tjera

3)36,902.94
3,356,9U.94

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

7,t69566.94
7,169,366.94

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

l5s9Bs9.s7
415,822.35
33,537.50

23,611.88
23,611.88

7.05
810,871.56

60,956.89

51.818.61
14.23

40,662.39
49,251.2t

25,443.70

2,9'.7 r.82
2,781.57

18,596.93

3,107J88.4s
0.00

42,863.20
2,191.00

426.30
12,685.86

26,136.85

4,100.00

20,17 5.25
198.00

86.00
6,279.62

t2,016.33
2,412.22

8.900.00

550.00
1.008.00

28,841.59

23,536.68

500.00

230.00
3,909.26

33,332.00
I18,888.59

6,959.90
34,016.00

t,57 6,314 .24

1,796,94337
2,941,080.59

-1111? 50

-23,6 .88
-23,61r.88

-7.05
-810,871.56

-60,956.89

-5t.818.61
-14.23

-40,662.39
-49,251.2t
-25,443.10

.2,97 t.82
-2,181.5'7

-18,596.93

4,t61 ,918.49
1,169,366.94

-42,863.20

-2,19t.00
-426.30

-12,685.86

-26;736.85

-4,100.00
-20,115.25

- 198.00

-86.00

-6,219.62

- 12,016.33

-8,900.00

-550.00

-1,008.00

-28,841.59

-23,536.68
-500.00

-230.00

-3,909.26

-33,332.00
-1r8,888.59

-6,959.90

-34,016.00
-t ,57 6,3 | 4.24

ll1t0
l1500
I r 600
I1700
lll15
lllll
ll12l
I I131

n l5l
2u
3ll
43t
6

l l1t 5
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t3470
t3950
13480

13450

14230
t3140
t44 t0
t4150
t3143
14060

14140

t3 t42
14022

13131

13445

t3.175

t4032
13954

t4021
t4026

Sherbime teknike
Rre&j ist. kereve
Shpenzimet e aniarsimit
Sherbime,shtypje -jo marketing
Shpenzimet per informim publik
Shperuimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gj),katave

Qiraja per perdorime tjera hapsinore
Shpenzime tiera -udhtime z),rtare
Mirmbajtja rutinore

QiIaja automjeteve
Shpenzime tjera- alomodimi
Mirmbajtja e ndertesave afadste
Shpenzimet e vogla-paraxhepi mbrenda vendit
Sherbime te veqanta
Sigurimi Fizik Objekteve
Mirembajtja e rrugeve
Kontollimi teknik
Mirembajtja e objeldeve kulturore
Mirembajtja e objekteve sportive
Shpenzimet komunslc
Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet € ujir
Shpenzimet mbeturinave
Telefoni - PTK me fatura
Subvcncionet
Subvencionet per emitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Subvencione per bujqesi
Transfere per perfitues undividual tjere-sub.

Qfaja per raste sociale

Shpenzimet kapitale
Ndertesat e banimit
Ndertimi t rrugeve
Kanalizimi
Fumizim me rryme .gjenerim dhe trarsmision
Kompjutera
Pagesat-vendimet gjyg,sore
Ujsjellsi
Objektet Spoflive
Ndenimi i Trotuarcve
Objektet memo ale
Shpronsimi I tokave
Rrcgull.i shratit te lumit
Rrethoja
Parqet dhe hapesirat publike
Sistemet e uj itjes

Gjithescj

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

654,730.21
654,730.21

0.00

0.00
0.00

4$19,626.25
4,O't 9,626.25

0.00
0.00

0.00

0.00

18,648,129.22
18,244,',t 12.81

0.00
403,416.41

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

I 15,161.80

2,835.00

7 4,444.60
9,554.71

r 7,140.00
10,5 t 0.31

168,616.64
t5,t t4.26

132.55
13,039.00

13,880.00

5,003.18

t50,739.43
64.00

32,025.9',1

I13,092.56
174,080.00

1,190.00

207,828.40

l5,l19.15
257,11536
235,612.t4

t7,15',/ .9'l
) 'tqo ?s

2,014.50

1,139,822.81

4,000.00
I,255,268.87

137,044.00

339,550.00
3,960.00

7 325331.43
0.00

3,7 45,458.32
371 ,989.41
485,479.80

'7,230.00

613,825.43

926,169.69
420,000.00

300,000.00

265,855.90
20,900.00
r0.000.00

16,357.00

60,465.82
15,000.00

-l15,16 t.80
-2,835.00

-14,444.60

-9,554.71
-17, t40.00
-10,510.31

-t68,676.64
-15,111.26

-732.55

-13,039.00
-13,880.00

-5,003.l8
-150,739.43

-64.00

-32,025.97

-l13,092.56
-174,080.00

-1,190.00

-207,828.40
-15,1 19.l5
397,554.85
419,118.07
-17,151 .91

-2,390.7 5

-2,0t4.50
2,339,80t38
4,07 5 ,626.25

-1,255,268.87

- 137,044.00
-339,550.00

-3,960.00

tl s22,797 .19
t8,244,7 t2 ,81

-3,7 45,458.32
25,426.94

-485,479.80
-7,230.00

-673,825.43
-926,169.69

-420,000.00

-300,000.00
-265,855.90

-20,900.00
- 10,000.00
- 16,357.00
-60,465.82

-15,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

39.28
35.99

0.00
0.00
0.00

42.65

0.t0
0.00

0.00
0.00

0.00

39.28

0.00
0.00

93.'10

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

ll2l0
t3220
13230

r3250

2lll0
2t200
23130

22202
22299

3nl0
3t230
3r250
3 l5l0
31640

34000

31260

3l 124

3t240
31t25
32 t00
321 l0
3t 126

32140
32 l

33p08,756.00 13,989,678.00 199t9,078.00 41.26
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Shpenzime. Diferencs Indexi(%)Drejtoris Pla r il'i kimi

Periwlha: 0 1.01.2024 deri 30. 06. 2024

l l0
l ll
I 2l
III3I
I 15l

lll52
l12ll
lllll
ll43l
I t900

:

I
r3100
Illl0
13140

i 3310

13320

11450

11460

t3410
n480
I]50l
r3501

13505

13509

l35l I

135t2
136t0

13620

11630

13640

13650

13760

ll?80
11950

14021

14040

14050

14060

t4210
t4270
14310

52.66

55.5s
000
000
000
000
000
000
000
000
0.00
000

32.U
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
0.00

000
000
000
000
000

62.61

39',t1
0.00

000
000

51.54

000
000

Arsimi
Pagst
Pagal brulo

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntorj

Sindikarat

Odat Profcsionale

Pervoja e punes

Kontributi pension6l-Punealhenesi

KujdesEria,puna gjate n6!es dh€ punejashte orari
PageM per vendime Cjyqesore
Mallrrt € sherbimer
Shpcnzimet e udhetimt
Shpenzimct e udhet,mil brenda vendit
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Intemeti
Shpenzimer rjera relefonike-Vala 900.
Sherbimc,shtypje -jo marketing
Sherbime kontraktuese tjera
Sherbime teknike
Shpenzimet e antarsimit
Mobilje dcri 1000 €
Kompjutcra deri 1000 €
Makine aotokop.,uese

Paisje ljcra
Pajisjet Sponive
PaJislet shkencore-kulturore
Fumizim per zlre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka z}ftare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Karbumnte per vetura
Sherbime teknike

Mirernbajtja e rhkollave
Mirmbajtja e teknologjis informative
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore
Reklamat dhe konkurset
Botimct dhe publikimer

Drekat zlrlarc
Shpenzimet komunel€
Shpenzime( e rrymes
Shpenzimet e ujil
Shpenzimct mbeturinavc
Teleloni - PTK mc latura
Shpenzimet kspit.le
Ndenesar e banimil
Objektet arsimore

23,484,451 .25

r8,r06022.00
t8,106,022 00

000
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,612,859.00
2F12,859.00

0.00
0.00

0.00
0.00
000
000
000
000
000
000
000
000
000
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

000
0.00
0.00
0.00

000
000
000
000

226,531.00

226,531.00

0.00

0.00
0.00

2,539,m9.25
2,539,039 .25

0.00

12,366,s83.86

10,057r00.99
000

1,t65,141.52

509,756.l9
427.631.60

23,316.r0
600.00

4t4,466 05

427,63\.60

20.126.37

1,067,91L36

8s8,144.82
0.00

266,014.10

104.00

9,098.37

1,048.09

5,517 00

31,755 00

1,081.00

130 00

45,884 80

11,858 50

4,526.00

54,201 9t
3,528 00

2,i99 00

16,403 t9
68,91I 96

994.00

52,969 0l
'1,'119.20

14,181.00

3,t 18.l8
75.00

142,432.02

17 22t 59

13.93190

1,177.00

370.00

990 00

20,417 00

141,961.6d

89,950l9
33.276 49
t62612t
2,467.55

1r08,676.41
0.00

I,308,676.4r

l1,l17,873.39
8,048r21.01

18.106,022.00

-1 .t65.141 .52

-509,756 l9
421,631 60
-23,336 30

-600.00
-414,466 05

427,63t 60

-20,72617

-t,067,91r 16

I,754,114.18
2.6t2,859 .00

-266.074 t0
-104.00

-9,098 37

-1,048.09
-5,517 00

-31,755.00

-1,083.00

-330.00
-45,884 80

-l I,858.50
-4,526.00

-54,201.91

-3,528.00

-2.t99.O0
-76,403 l9
-68,911 96

-994.00
-52,969.01

-7.7 t9.20
-r4,r8t.00

-3,118.18

-75.00

-t4,432.02

-13,937.90
-t,177.00

-370 00
-990.00

-20,43',t.00

8457s.36
I16,585 6l
-33,216.49

-t6,267.2t
-2.467.55

rr30162.84
2,539,039 .25

-1.308,676.41

l12r0
t1270
11230

13250

3llt0
I 12l

GjithEsej 23,484,458.00 l2;366584.00 I I,117,873.00

27

52.66

Arsimi



Shdndeftsia
Periudha prej 01.01.2024 leri 30.06.2024

E
E

llll0
lllll
III2I
llllt
ll15l
lll52
ll2ll
l l3
11418

I l43t
l16ll
11900

E
13100

13r40

13320

13430

11470

11475

11502

13509

I36:0
l36lt
I1620

11630

r3640

13720

13760

r3780

13190

13950

t3951

13954

14010

14024

14050

r4l l0
z

t32t0
t3220
13210

l]250
E

3l ll0
3t122
31660

83t4243.25
4568,400.50

4,568,400 s0

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,145t8/2.75

2.t 45,842.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00

100,000 00

0.00

0.00

0.00

1,500,000.00

1,500,000.00

0.00

0.00

3,526,t 15.84

2J23380.07
0.00

I ,621 ,122 34

150,858 74

I 10,501 58

3,841 08

t4l4s.t0
t02,522.94

I10,503 58

7m 09

192,741.11

122611
2,818.20

908,065.83

000
140.00

2,77t a0

243.136.26

7,553 50

31,520.24

57 00

14,395.00

I1,152 t0
9,828 00

1 t41 85

209,5r0 28

19,168l0
63_048 40

6,960 00

23,7 70 08

98.00

1,485.00

4,263.t6

90.00

18,982 0l
207,95r.85

1,489.80

2,U1 00

43,180.54

34,22821

4.861 50

3,500 00

5m 8l
251,489.40

000
223,989 40

27,500 00

4,148,t21 .41

2)45,020-43
4,568.400 50

-\ ,627 ,t22.34
-150,858.74

-l10,503.58

-3.84108

-14,445.10

-t02,s22.94

-110.503 58

-790.09

-t92,147.1t

-1,226.71

-2,8r8.20

1231,776.92

2,145,842.7 5

-140.00

-2.17 t.80
-243;t36.26

-7,s53 50

-31,520 24

-5?.00

-14,195 00

-31,152 30

-9.828.00

-7,447 85

-209,510 28

-19,r68 30

-63,048 40

-6,960.00

-23,770.08

-98.00

-1,485.00

4,263.16
-90.00

-t8,982.01

-207,951.85

-r189 80

-2,91 00

56,8t9.46

65,171 79

4,861.50
-t,500 00

-590 83

1148,510.60

r,500,000.00

-223.989.40

-27,500 00

Drejtoria Plsnitikimi Shpenzimet Difereoca Indexi (%)

Sh€ndetsir

Psgat

Pagat bruto

Paga Neto

Tatjmi ne te ardhuml personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikalal

Odal Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesat p€r nenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdest ri6,puna giate nates dh€ pune jasbte orari

Shtesat Tranzitore

Pagesa per vendime Gjyqesore

Msllrrt c shcrbimet
Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhctjmit Jasht vendir

Shp€nzimet tiera telefodke-Vala 900.

Sherbimet e ndryshm€ shendetsore

Sherbime teknike

Sigunmi Fizik Objekeve
Telefona deri 1000 €

Paisje tjera

Fumizim p€r zlre
Fumizim me dokumenta bllanko
Fumizim nc ushqim dhe prje (jo dreka zlrlare)
Furnizime mjcksore

Fumizjme pastrimi

Nalle per ngohJe qendrore

Dru

Karburante per vetuz
Gazi naq,,ror

Sherbime teknike

Sigurimi I automjeteve

Konlollimi teknik

Mirmbajtja dhe ripaimi I automj€teve

Mirembajtja e objekt Shendetsore

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisJevc

Drekat zFtarc

Shp€nzimet komonde
Shpenzimet c rrymes

Shpenzimet e ujit
Shpcnzimct mbclurinave

Tclefoni - PIK me fattra
Shpetrzimet krpilrl.
Ndertesat e banimil
Objektet shendetesore

Paisje sp€ciale mieksore

42-41

50.86

000
000
000
000
000
0.00

0.00

0.00

000
000
0.00

000
42.32

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

000
000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
000
0.00

0.00

000
000
0.00

000
43.18

34 23

000
000
0.00

t6-11

000
0.00

000

Giith6sej 8Jr4,243.00 3,526,115.?5 4,788,t27.50

28
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Shdrbimet Socide
Periudha prej 01.01.2023 deri 30.06.2023

Drejtorla

Kategorla

Planifikirhi

I1l

Shpenzimet Dlfeaenca

l1l-t2l

lndexi(%)

t2l

I
t

11110

11111

11121

11131

1t211

11311

11431

:
13100

13131

13141

13460

13470

13s02

13S09

13610

13620

13630

13640

13650

13760

11780

13950

13954

14050

I
11210

:
31110

31120

2,060,2r1.28

398,s34.22

394,534.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

989,679.06

989,679.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

552,000,00

652,000.00

0.00

456,977.6r

158,030.67

0.00

119,SS5.85

8,994.0s

7,525.29

4,532.17

1,525.29

9,898.02

188,101.82

0.00

32.00

910.00

164,721.95

30.00

69.90

3,488.00

63.00

10,732.80

962.50

1,545.90

1,523.60

2,116.80

1,623.77

1s0.00

30.00

99.60

9,3L2.12

9,312.12

101,s33.00

11,533.00

90,000.00

1,603,235.67

240,503.55

398,s34.22

-119,555.85

"8,994.05

-7,525.29

-4,512.77

-7,523.29

-9,898.02

got,577.24

989,679.06

-32.00

-910.00

-164,721.95

-30.00

-69.90

'3,488.00

'63.00

-10,732.80

,962.50

,1,545.90

-1,523.60

,2,115.80

-1,625.11

"1s0.m

-30.00

-99.60

10,687.88

10,687.88

550,467.00

640,457.00

,90,000.00

sharblm.t roclale

Pagat

Pagat bruto

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

(ont.ibuti penslonal-Puntori

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesl

l(ujdestaria,puna gjate nates dhe punejashte orarl

Mallrat e !herblmet

Shpenrmet e udhetlmit

Shpenzimet e vogla-para rhepi mbrenda vendlt

Meditjet e udhetlmit zy.tarJasht vendit

sherbime kontraktuese uera

Sherbime teknike

Telefona deri 1000 €

Paisje tjera

Furnizim me ushqlm dhe pije (jo dreka zynare)

Furnizime mje*sore

Furnizime pagtrimi

Iurni2im me veshmbathje

Oru

Karburante per vetura

Sherbime teknike

Kontollimi teknik

Mirmbalta e mobiljeve dhe paisleve

Shpenzllnet ko.runale

Shpenzimet e rrymes

Shpenzlmet kapltale

Ndenesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

22.L8

39.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.01

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46.56

46.56

ts.s7

l-71

0.00

cjithEsej 2,060,2r3.25 456,977.63 1,603,23s.63

29

22.18



VitiFiskal

Krit€ret e filtrimit

Dala raportimit

Koha e

raportimh:

tnn024

09:2639

2024

Lloji i koDfollit te buxhetit
- BUXHETI; Elemeniethierarkike te Bllokut kodues - FUND: CAT, ORC: RESP (Nga i622) (Nga:622), PROC:GPC, OBJECT:SUBCL (Nga:00) (Nga:39)

EURvAlrtE

l'trshkrimi Buxhcti Aktual E paalokuar ,lktuali
7,otinn

/Oblhimet nE
pritje

Buxheti
[_reeBalance

Parsshikimi
rjetor Suficid/Dcfi(id

( at /RtlsP/cPa/st R( t. ll A-u C l) A-(C+D) [) A.E

O6 FINAN(].Ht'A},IARR.PER.KI-ALIZ.I:{VEST 1,000,000.00 0.00 000 0.00 t.000.000.00 0.00 r,000,000.00

622 PRIZRI,)N 1,000,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.00 t,000,m0.00 0.00 r,000,000.00

I75 BUXIIET,FI\A\('A r,000,000.00 1,000.000.00 0.00 1.000.000.00 0.00 r,000,000.00

30 PASLJIIITE JOI]INANCIAITI] r.000,000 00 I,000.000 00 000 u00 r.000,000 00 0.00 I ,000,000.00

t0 BUXHI t ss,008,684.98 13,108,1s3.98 I r,900_53r.00 26.902,549.97 6J76,75t.57 2l,729 3113.14 0.00 55,008,6ti4.98

622 PRIZRU\ 55,008,681.98 1l,t08,t 5l.9ti I t,900.5.11.00 26,902,519.91 6J7(,.751.57 21 J29 31t3.11 0.00 ss,008,684.98

I60 KRYI''I'ARI ASAMBI,[JA KOMUNAI,II 401.250.7'l t 57,3tt2.7t 2,13,86li.07 151,640.03 0.00 249.6t 0.75 0.00 40I,250.7u

I I PAGA DHE SIII'ISA 401,250 78 157.382 7r 241,868 07 l51,640 0l 000 249,6tt 15 0 0t) 401.250 78

I63 AD]\{I:TISTRA'I'A t)IIE PI.]RSONEI,I | .57 7 ,270.23 203.s56.09 788JSS.59 I,511 ,270.23

I I PA(iA l)1lLl Sl{ I i,SA 523,94223 246.459 26 111.482 91 246,459.26 000 211.482 91 000 523,942 23

l3 MAI I-RA Dlll, SllllRalMIi 809,865 00 000 312.610 24 17.556 09 419.698 61 0.00 809.865 00

I4 SI IPIJNZIME KoMI]NAI,IJ 53,463 00 51,46100 0 0t) 26.289.05 000 21 ,113.95 0.00 51.463.00

30 PASIJRITE JOTJINANC]ARI.] r 90,000 00 t9{).000 00 000 000 t86.000 00 4.000 00 0.00 I 90.000 00

I66 INSPI.]KCIONI 256.620.6ti ls4J7l.86 t02.218.82 132,106.t.t 12,579.50 I I1.635.01 0.00 256.620.68

] I PAGA DIIE SII]].:SA 206,620 68 102.248 82 103.119.19 0 0t) 103 :]81 49 u.00 206,620 68

I3 MAI-I,RA DH' SI II-:IIBIMI: 50,000 00 50.000 00 19,t(A 95 t2.579 50 8:53 55 000 s0,000 00

I69 ZYRA C KUVI:NI)I'I KO]I'II]:.IAL 311362.17 r93Jl4.l6 I81.028.01 193,283.89 0.00 181.07It.28 0.00 311362.17

r.000,000.00

0.00 o.oo 
I

0.00 
|

tJ99,?8?.26 211182.s7 | S85J58.S5 0.00

1109.865 00

104,37r 86

000



] I PAGA DIIE SIITESA r8 r,078 28 000 374.36217

t 75 l \ U I.l t\.\\( :\ 1,2s2l6t.26 |,t.16956.50 I15,403.76 362.780.51 2,.$r.06 887,1.t8.69 0.00 I,252360.26

ll PA(iA t)HF Sl ISA 2{i1,485.26 l66,0lt I 50 I li 401 76 154,20-7.92 000 127,21',7 34 000 28r y'85.26

]] MAI,],RA DHE SIILITI]IME 520,87s 00 520.875 00 000 r48,880.82 t.E79 00 370,1l5 l8 0.0t) 520,875 00

]4 SI IPI]N7IMF] KOMI.,INAI,I.] 100,000.00 r00.000 00 000 29,69t 11 552 06

000

000 I00,000 0o

30 PAS(JRIIE JOFlNANCIARE 1s0,000.00 350,000 00 000 120,000.00 000 350,000 tx)

180 stIItat].t,t Bt_t.M BIt(). .clvl L.l,lM li lt 11,029 ,713.42 tf.725,07ti.00 30,r.635.42 7,282,950.55 3,271,1t36.68 3,111 ,926.t9 0.00 | 4,029,713.12

I I PACA DIJE SIITTJSA 6',7 t,748.42 167.1 B 00 304,635 42 321.758.% 000 346,989 46 000 671,748 41

I3 MALI,I{A DHE S}IiIRAIME 2.347,965.00 2.147,96s 00 000 t,166,7t I 40 149,939 66 t ,0l l ,l t 3.94 000 2,341, sN

30 PASt-IRI IE JOFINANC]ARE I 1,0t0,000.00 rr,0r0,00000 000 5,79t,480.t9 1,t24,897 02 2,\\t)3 ,622.79 000 I 1,010,000 00

195 ZYRA t,t KOI\'I!\Il li iVE 99.079.10 68,602.1r 30_476.69 20.908.6' 99f,.{}0 '7 7,177.49 0.00 99.079.10

I I PACA DHE SHTI]SA 49.079.t0 18,602 4l 30.416 69 r8,602 4l 000 30.476.69 000 49,079 I0

I3 MAI,I,RA DHE SI IiiRI]IMI] 50,000.00 000 2,306 20 99100 46,700 80 000 50.000 00

470 B!.tQt,tst PYl,t.t At{.zItvILL.llUIlAL 798.931.26 708,rs0.23 90.7{t I .03 2t0J8r.49 (,,105.,10 582,{44.37 0.00 798,93r.26

I I PAGA Dlll, SHTESA t45,53r.26 0 !(l r09,569 97 000 t45,5lt 26

I3 MAI-I,RA DHE SHERI]]ME 24t,400.00 129,43120 2,088 40 I 11,874.40 uo0 243100 00

30 PASI-IRIIE JOFINANCIARtr 4 t0,000.00 410,000 00 000 44.983.00 4.017 00 16t.000 01) 0.00 410,000.00

480 ZlMt-l,INll EKOr"Ol\ll K 454,13't.46 ,13,1.j8t.8-l 19,255.63 222,t)91.68 22,592.85 209.,r46.93 0.00 454.If,7.46

I I PAGA DHESHTESA 14.109.46 14,8518l 19,255.63 r4,85183 0 0t) 19255 6l 000 14,r0916

ll MALI.RA DHE SlllritlllME 80,000 00 80,0cX) 0t) 000 70,130 85 2-592 85 7,276.30 000 80,000 00

30 PASURIIE JOFINANCIARE 140,028.00 340,02It 00 000 137,1 I3 00 20,000.00 rrJ2.9l5 00 000 340,028 ft)

650 KAI)ASI RA Dll[ (;,TUODEZIA 156,94 r.38 9r 3s8.72 6s,082.66 67505.57 0.00 I19..t35.81 0.00 1s6.94t.18

I ] PAGA DHE SHTI]SA I34,94t 38 69,858 72 66,705.5',7 000 6823s 8r 000 t 34,941 l8

] 3 MAI-I-RA DHE S}II]RI}IME 22,000.00 22,000 00 000 lt0).00 0 0t) 2 r:00 00 0 0t) 22,000 00

660 PI,A:TII'IKIMI T RBA]\ DHE MJI]I)ISI '7 t7 ,O0'.7 .80 657.2f0.26 59J71.51 f,46,.115.3.t 1l7.',132.61 282_859.85 0.00 '71',7 .t)07 .1ll

] I PAGA DHE SHTIJSA I t7.007 80 51.84 26 59,777.54 5',7,230.26 000 59.1T 54 0.0n I17,007 lr0

600,000 00 600,000 00 000 289.r85.08 81.-t32 61 221,082 tr 000 600,000 00

730 Kt].[)t,]St PR \lAIl St IIiNDEI ESOR 8,084,24t..13 (,,058*s37.ltli 2,025,703.5s 3,526,1t5.8,t I,06.t,429.83 3.491,695.76 0.00 8,084,2,1I .41

I I PA(]A DHF] SHTESA 4,178.400.58 2.352,697 0l 2,025.703 55 2,323,380 07 000 2055,020 5r 000 4.378300.58

I3 MALLRA DHE SIIt]RBIME 2. t05.840.85 2,r05,840 85 000 908.065.83 62.292 00 t.]]5.43] 0l 000 2.105,840 85

314,36217 r93,334 l6 t81.028 0t 191,283 89 000

3l

69.156 )1

30,000.00

50,000.00

s4.7s0.2] I eo.78r.o3 | 3s, 129

241.400 0o o.oo 
I

6s.082 66 
|

I] M I-I,ItA DHE SIIIJITI]IME



100.000 00 t00.000 00 000 41,r80 54 I,tt46 26I4 SIIPF:N7IMI] KoMI ]NAI,Ii 54,9',7120 000 l(l'1.000 00

30 PASURI'TI] JOFINANCIARI] 1,s00,000 00 1,500.000.00 0 0{) 251,489 40 999,291.57 249,219 03 000 t,500,000 00

7ss sHERBIlll;I sOClAt.ll REZIDf, ),{(1At,E I ,670,023.22 1,429.s19.67 240*503.5S 396.977.61 168.7,15.88 r.r0{299.7J 0.00 | ,670.n23_22

I I PAGA DIIII SHTESA 198,s14 22 158.030 67 210,50t 55 158,010 67 000 240,50155 o (x) l9ri.5l4 22

I:} MALLRA DIJI] SHERDIMLJ 780,000 00 780.000 00 000 l88, t0l 82 69.s91 00 522,307 Itt 0.00 71i0.000 00

I4 SHPENZIMI] KOMUNAI-Ii 20.000 00 20.0m 00 000 9,3t212 687 88 10,000 00 0 0(l 20.000 00

30 PASURITTJ JoIJINANCIARE 47t,489 00 47 r,41i9 00 000 41,5I 00 98,467 00 13r,48900 000 47r.489 r10

850 KTILTIIRii,I{INI,SPOR'I' 2,859,033.33 2,658,811.07 201t.222.26 1,118,068.80 995,260.36 't 15,104.17 0.00 2,8s9,033.33

I I PACA D}IIJ SlII'ESA 396,513. t8 r96,290 92 200.222 26 r 9t,0r6 % 000 203,496.22 000 3%,513 l8

ll MAl,l.RA I)lll, SIIERUIMIi 000 320,29{t 94 451,001.26 169132 95 000 1. t40,735 t5

20 SUBVI]N('IONE DIII] I'RANSFERI] 61,?85.00 000 9,0 t0 00 0.0t) 52;77 5 00 000 61.785 00

]O PASTJRIITi JOIINANCIARI] I 260,000 0o 595,142 90 544.251 10 t20,000 00 t,260.000 00

22,271,712.46 11J33,65t.12 7r.1,1,061.01 I2r85,659.36 sfs,488.31 9,453.561.79 0.00 22,211 ,7 12.46

I I PA6A DIIIJ SIII'I]SA 18.033,37346 r0.089,3t2 42 7.944,06r.04 10,057,800.99 000 7 .9',7 5 ,512.47 000 I8,033,171.46

I3 MALLRA DIIE STIERBIME 2, r30,975 00 2,r30.975 00 0.0t) 801.220.32 155.81910 1.167,935.58 000 2,130.975 00

I4 SHPENZIMIJ KOMUNAI-t' 226.53 t.00 000 | 41.96 t 6,1 47,768.69 36,806.6? 000 726,5310J

:]O PASURlI iJ JOIINANCIAItIJ t.{t86.827 00 r,886,{r27 00 000 1.218.616 4l l:14.q)0 52 2132s0.01 000 r,886.{r27 00

2I 'I L HYRA'I \iI;'I'AIAKf r0.r9.3J93.99 {,026399.r r 6,t66391.88 2,960,259.19 722,023.36 6-s11,0t0.8-l 0.00 10,193,291.99

622 PRIZREN 10,193,293.99 4,026J9e. I r (r,166,894.88 2,960,259.19 122,023.36 6.s11,010.84 0.00 10,193,293.99

Im KRYlit.\t .\S {tlt8l_l.t,t,t Ko}Iu\,^t,H 3,938,215.00 2,005/362.12 r932J52.58 1 ,651 ,2t2.U l .]5.1,.182.,t5 1932-sr9.68 0.00 J,9.t8,2t 5.00

20 SUBVENCIONE DI]E TRANSFERE 3,938,215.00 2,005,862 42 I,932,352.58 1,651,212.87 154,482.45 1,932,519.68 0.00 1.9i8,215.00

l6.t ADN NIS] RA t A Dl t P|'I$ONELI .t I I,871.00 23'7,133.52 t't4,437.18 170,886.2s 33,722.s1 207 262.2t 0.00 4t t.,t7I.00

I] MALLRA DlII] SHERBIML 221,871.00 145.000 00 76,87r 00 t42,200 21 2.74s 00 76,92513 l) l)l) 22 r,87r 00

30 PASI JRIfi] I0I'INANCIARE rm,000 00 92,43152 10,977.5,1 I]0,336 48 000 I 90.000 00

l (T6 INSPEK( IONI 30.000.00 0.00 30000.00 0.00 0.00 30.000.00 0.00 30,000.00

I] MALLRA DHI] SHERBIMIJ 30,000 00 000 30,000.00 000 u 0t) 30,000.00 000 10.000 00

I75 BUXIIE'I,},'INANCA 205,000.00 100,000.00 r0s.000.00 99.47t.30 528.70 r0s.000.00 0.00 205.000.00

Ir MALI-tiA t) t, s I:Rt MIt t00,000 00 t00.000 00 000 99,411 10 528 70 000 000 lfi),000.00

30 PASURITE JoFINANCIARE I05.000 00 000 r0s.000 00 000 0 0t) r05.000 00 000 l05.tn0 LU

32

r.r4o,7rs l5 | r.rm.urs.rs 
I

6r.78s 00 
|

1,260,000 00 0.00 0.00

920 AIlSIM t) ltSI{K[\( ii

226.517.00 
|

e7.566.48 | 28,68s.98
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608.22 608.22 0.00 0.00I95 Z}'RA f KO]\|I NITETEVE 608.22 0.00 61111.22

20 SUBVENCIONT] DHE TRANSFERE 608 12 608 22 000 000 608 22 000 608 22

{-0 Bt JQLST t'} I I I \R.ZIMl.I .Rl R \L 40s.981.80 .10s.98t.80 0.00 20.900.00 ,tt,6ti0.00 341,401.1t0 0.00 .105.981.80

']O PASI]RITT JO NANCIARI] 405,981 80 405,98r.80 000 ,t],680 00 l4l,40 r 80 o i)0 405,9{ 80

480 ZHVILLI]\II IiKONOTTIK 7,1I0.48 7,110.,t8 0.00 0.00 0.00 7,110.18 0.00 7,1t0.,1{t

]O PASURITE JOFINANC]ARE 7.110.18 7,t r0 48 t00 000 7,1 l0 48 000 7. 04lt

(,60 PLAI'ilFlKlMl tIRBAN DllE M.II'll)ISl s1,566.20 54.566.20 0.00 0.00 0.00 54-566.20 0.00 5,1,566.20

54,566 20 54,566 20 0.00 000 000 54,566.20 000 54.566 20

J2 (]RANTE 'IJtrRA 'I'U JASHTM E 2,592.11 2-\92.11 0.00 0.00 0.00 2"592.14 0.00 2,592.11

622 PRIZRI'\ 2,a92.t1 2-s92.11 0_0{t 0.00 0_00 2"s92.11 0.00 2,592. t1

920 ARSI]VI DIIt' SI IKENCE 2,592.t I 2-\92.t1 0.00 0.00 2-592.11 0.00 2,592.14

:]O PASURITi] JOI]INANClARE 2,59214 2,59214 000 000 2,59214 000 2.s92 14

37 IZRAELI 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.t 5

622 PRIZRF,\ 0.15 0.15 0.00 0.00 0.t 5 {t_{r0 0.ls

?JO KT].ID[SI NRIMAR STIENDIiI'I'SoR 0.r 5 0.r5 0.00 0.00 0.00 0.t 5 0.00 0.15

I I PAGA DHE SII'I'ESA 0 t5 0. r5 000 000 000 0ls 000 015

I6 S,\\ II TI IE ('IIII-I)RI']! 2,632.79 2i32.79 0.00 0.00 0.00 2,632.79 0.0{) 2,632.19

622 PRIZRE\ 2,632.79 2,632.19 0.00 0.llll 0.00 2,632.'.79 0.00 2,632.19

rr20,tllsIM DIIIi Sl lK[\CE 2,632.',t9 2.632.',19 0.00 0_00 0.00 2i32.79 0.00 2,632.79

I I PAGA DHI: SH I ESA 2,631.22 000 t)01) 000 2,63122 000 2,631.22

I] MALLRA DHE SHI]RBIME 157 157 000 u00 000 157 000 157

19 Lt:-tr)uo\I til lloPL{\ t12.7{9.65 312,',719.65 0.00 189.86r.52 t.f9 152,886.7.{ 0.00 312,7.19.6s

622 PRIZRIi)I .],12,749.65 342,149.65 0.00 Ilt9.lt6l.52 t..1,) 152J 16.74 0.00 342.119.65

480 ZHVILLIMI IiKONOMIK 312.119.65 342;749.65 0.00 r89.116r.52 t.3i) 152.886.74 0.00 342.749.6s

II PAGA DHESIITESA 20.31I 44 20,31t 44 000 000 0 0t) 20,3| 44 000 20,311 44

.500 00 l r,500 00 000 6,045 70 000 5,454.30 000 I 1,500 00

]O PASURITE JOITINANCIARE 3 r0.938 2 t 310,938.21 0.00 IEt,8 t5 Il2 Il9 127,r21.00 000 I10,918 2l

52 QI'VERIA G.IERMANE

622 PRIZRE]!

t.00 3.00 0.00 000 0.00 0.00 3.00

3.00 3.00 0.00 0.00 .1.00 0.00 .t.00

rN0 stIIiRu.Pt tlt.t.\IIlR.oJL('t\ rr..r\rriR 3.00 J.00 0.00 0.00 0.{t0 J.00 0.00 1.00

35

0.00

I] MALLRA DIIE SHERBIME

0o0

20.100 00

000

]O PASURlI'iJ JOI]IN^NCIARE

0.oo 
I

ooo 
I

0.15

0.00

3.00

0.00



]O PASURTfE JOT'INANCIARE 300 000 100

60 II\.IIABIIA'I' sr87.8s sr87.8s 0.00 0.00 s287.rJs 0.00 sJ87.8s

622 PIIIZRE\ 5,287.85 5,287.85 0_00 0.00 5:'i7.85 0.00 5,287.1t5

180 sIIERB.Plltlt,t.MBRO.,T.CMt- t,iMUlt 5,21t7.85 s,287.8s 0.00 0.00 5:It7.85 0.00 5,2117.It5

3O PASURITE JOFINANCIARI] 5,287 85 5,287 85 000 000 5287 85 0 {x) 5,287 {t5

6t QE\,ERlA ZVIaRA\E s,861.0s s,86t.05 0.00 0.{J0 536r.0s 0.00 5,86r.05

622 PRIZRIiN 5,86r.05 5/86r,05 0.00 0.00 5,1t61.05 0.00 5,'l6r.0s

I80 SHERB.PUI}LI.MBROJT.CIVII,.I.]MI]R 5,860.50 5360.50 0_00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50

]O PASURII'E JOt'INANCIARE s,860 50 5,860.50 000 000 5,860 50 000 5,860 50

920 ARSII,I DHE SIIKf,\Cf, 0.5s 0.55 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55

3O PASURIT[ JOFINANCIARE 055 055 000 0 01) 000 055 000 0s5

70 (;tz 12.11 12.1 0-lro 0.00 0.00 12. I I 0.00 12.I

622 PRIZREN l2.l I t2.l I 0.00 0.00 0.00 l2_ 0.00 l2.tI

920 ARSTM DIIE SIIKINCE 12.| t2.ll 0.00 0.00 t2.ll 0.{t0 l2.l I

30 PASURII'E JOFINANCIARE 12.11 I2.l I uu0 0.0t) 000 l2lt l2 It

9.t COtr\cIL Otr tttJIioPE ,),059.51 9,0s9.sr 0.00 0.00 0.00 9,059.51 0.00 9,0s9.s1

622 PRIZREN 9,059.51 9,0s9.51 (1.00 0.00 0.00 9,059.51 0.00 9,059.51

850 KULTURE,RINI,SPORT 7,?54.5t ?,751.5t 0-0{r {t.00 0.00 7,751.51 0.00 7,151.51

I3 MALLRA DIII] SHERBIMT] 7,4',73.68 '7,473 68 000 000 000 1J7 3 68 000 '7,4',73 68

30 PASURITI] JOITINANCIARI 280.81 280.83 000 000 000 2U0 8l 000 2lt0 81

I)20 ARSI]\I DIIE SIIKENCE 1J0S.00 lJos.00 0.00 0.00 0.00 tJ0s.00 0.00 1J05.00

I:I MALLRA DHIl SHERBIME t,305 00 1,105.00 000 000 0.00 t,105 00 000 r,305 00

97 QItVI.tRtA KROA',t t,l 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10

622 PRIZRl]N 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.t0 0.00 0.r0

920 ARSIM DHT SIIKTNCE 0.10 0.r0 0.00 0.00 0.00 0.t0 0.00 0.10

I.] MAI-I-RA DIIIi SIITRBlME 0 r0 010 000 000 000 0 lrl 000 010

Totali I Pargiithsham 6 t ,,t22,815.22 49,755y'r9.34 18,067,425.titt l0Jl9Js1.,.)9 't310,113.72 30,r41J46.5r 0.00 67 ,822,84s.22
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